PG 64, 1064 = GOAR

Inc.: 'Ἐπικαλούμεθά σε, δέσποτα

GOAR, Iacob

(1647) *Εὐχολόγιον sive...* [cf. CPG 4710]**4713 Precatio**

PG 64, 1064-1068 = GOAR

Inc.: Τὴν θείαν τε καὶ ἄγίαν καὶ μεγάλην καὶ φρικτήν

GOAR, Iacob

(1647) *Εὐχολόγιον sive...* [cf. CPG 4710]

4715 De oratione Annae et quod utilis est paupertas

Sav. 5, 78-83

„Nota. Fragmentum est e sermone 5 de Anna (cf. CPG 4411)” [Geerard CPG II 1974: 604]

Inc.: Οἱ θησαυρὸν ἀνορύττοντες

4716 In publicanum et pharisaeum

Sav. 5, 261-264

„Nota. Fragmentum est ex homilia 5 de incomprehensibili (cf. CPG 4318)” [Geerard CPG II 1974: 604]

Inc.: Καθάπερ, ἀδελφοί, νεφῶν συνδρομή

4717 Quod stantem non superbire et lapsum non desperare oportet

Sav. 5, 351-355

„Nota. Pars est homiliae 26 In Matthaeum (cf. CPG 4424, n. a)” [Geerard CPG II 1974: 604]

Inc.: Ό 'Ιούδας, ἀγαπητοί, υἱὸς βασιλείας τὸ πρῶτον

4718 In illud: Voluntarie enim peccantibus (Hebr. 10, 26)

Sav. 5, 807-814

„Nota. Homilia haec consarcinata est e variis locis homiliarum in Hebreos (cf. CPG 4440)” [Geerard CPG II 1974: 605]

Inc.: Τῶν δένδρων δσαπερ ἀν φυτευθέντα

4719 In vivificam sepulturam et triduanam resurrectionem Christi

Sav. 5, 912-916

„Nota. Additis primis lineolis, homilia nihil est nisi homilia genuina 89 In Matthaeum (cf. CPG 4424, n. b)” [Geerard CPG II 1974: 605]

Inc.: Εἰδετε χθὲς (τοῦ) ληστοῦ εὐγνωμοσύνην

4720 De ieiunio, et quod optimum sacrificium est beneficia dei agnoscere

Sav. 6, 886-889

„Nota. Excerpta sunt ex homiliis 8 et 9 in Gensesim (cf. CPG 4409)” [Geerard CPG II 1974: 605]

Inc.: Οὐχ ἔστω μόνον ἀρκεῖν

4721 De ieiunio s. quadragesimae, et quod ignauorum nulla erit excusatio

Sav. 6, 889-893

„Nota. Fragmentum est homiliae 11 in Genesim (cf. CPG 4409, n. c)” [Geerard CPG II 1974: 605]

Inc.: Οὐ τοῦτο μόνον ἔστι τὸ ζητούμενον

4722 Quod animas curam curae corporis praeferre debemus

Sav. 6, 893-896

„Nota. Fragmentum est aut fragmenta aliunde desumpta” [Geerard CPG II 1974: 606]

Inc.: Εἰ βουλώμεθα νήφειν

4723 De non vituperandis sacerdotibus

Sav. 6, 896-902

„Nota. Fragmenta sunt ex homilia 9 in Philipp. (cf. CPG 4432) et homilia 1 in Tit. (cf. CPG 4438)” [Geerard CPG II 1974: 606]

Inc.: "Ωσπερ ἐν στρατοπέδῳ, ἀγαπητοί, τοῖς ἔστωσι

4724 In transfigurationem domini

Sachot 1981

Sav. 7, 339-340

Inc.: "Ηχουες ('Ακούσατε) (γοῦν vel οὖν) τοῦ δεσπότου Χριστοῦ ἀρτίως λέγοντος

SACHOT, M.

(1981) *L'homélie pseudo-chrysostomienne sur la transfiguration*, CPG 4724, BHG 1975. Contextes liturgiques, restitution à Léonce, prêtre de Constantinople (Publ. universitaires europ. Sér. 23 Théol. 151), Frankfurt am Main: Lang, 1981